
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2017 M. RUGSĖJO 13 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-241 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO 

IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO 

SKATINIMAS“ 04.3.2-LVPA-K-102 PRIEMONĖS „ŠILUMOS TIEKIMO TINKLŲ 

MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 

2 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 28 d. Nr. 1-26 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.3.2-LVPA-K-102 priemonės „Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2017 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 1-241 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.2-LVPA-K-102 priemonės „Šilumos tiekimo tinklų 

modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Pagal Aprašo 9.1 papunktyje nurodytą remiamą veiklą projektams įgyvendinti 

numatoma skirti iki 58 812 519 (penkiasdešimt aštuonių milijonų aštuonių šimtų dvylikos 

tūkstančių penkių šimtų devyniolikos) eurų ir pagal Aprašo 9.2 papunktyje nurodytą remiamą 

veiklą – iki 4 723 355 (keturių milijonų septynių šimtų dvidešimt trijų tūkstančių trijų šimtų 

penkiasdešimt penkių) eurų Sanglaudos fondo lėšų.“ 

2. Pakeičiu 1 priedo lentelės 5.4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.4.2. paraiškos pateikimo dieną 

pareiškėjas ir partneris (-iai) neturi su 

mokesčių ir socialinio draudimo įmokų 

mokėjimu susijusių skolų pagal Lietuvos 

Respublikos teisės aktus arba pagal kitos 

valstybės teisės aktus, jei pareiškėjas ir 

partneris (-iai) yra užsienyje registruotas 

juridinis asmuo (asmenys) ar fizinis (-iai) 

asmuo (asmenys) yra užsienio pilietis (-

čiai), arba kiekvienu atveju skola neviršija 

50 eurų (tikrinama ne vėliau kaip per 7 

dienas nuo paraiškos gavimo dienos; jei 

nustatoma, kad skola viršija 50 eurų, 

pareiškėjui leidžiama dokumentais 

pagrįsti, kad paraiškos pateikimo dieną 

skola neviršijo 50 eurų) (ši nuostata 

netaikoma įstaigoms, kurių veikla 

finansuojama iš Lietuvos Respublikos 

Informacijos šaltinis: 

paraiška, Valstybinio 

socialinio draudimo 

fondo valdybos prie 

Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos ir 

Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 

pateikta informacija.“ 

  



2 

 

 

valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir 

(arba) valstybės pinigų fondų, ir 

pareiškėjams, kuriems Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka 

yra atidėti mokesčių arba socialinio 

draudimo įmokų mokėjimo terminai); 

 

 

 

 

Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas 

 

 

 

SUDERINTA 

Viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 

2019 m. sausio 24 d. raštu Nr. R4-250 


